
v Kč

Žadatel Účel Požadavek 2019 Poskytnuto 

1 Andělé stromu života, p.s.
uznatelné náklady související s poskytováním 

specializované paliativní péče občanům Studénky 
50 000 30 000 

2 Arnika - Centrum pro podporu občanů "Tour de aleje Poodří 2019" 14 000 10 000 

3 Collegium Bonum z. s.
cestovné na zkoušky, soustředění, koncerty pěveckého sboru 

členů ze Studénky
15 000 10 000 

4
Českomoravský svaz chovatelů poštovních 

holubů, z. s., (místní spolek Studénka – 0198)

náklady na činnost (nákup energií, drobného hmotného 

majetku do 40 tis. Kč - ocenění vítězů, nákup vlnité lepenky, 

nákup služeb) 
10 000 5 000 

5
ČESKOSLOVENSKÝ ZÁLESÁK - svaz pro pobyt v 

přírodě stř. STUDÉNKA - CHAOS

nákup a obnova táborové základy, částečná úhrada jízdného 

členům spolku při reprezentaci 
40 000 30 000

6
Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace 

Studénka

úhrada energií, úhrada ostatních nákladů (revize, pojištění 

nemovitosti, daň z nemovitosti)
10 000 5 000

7
Český svaz včelařů, z.s., základní organizace 

Studénka
nákup vařáku na vosk (majetek spolku) 15 900 15 900

8 Děcko, o.p.s. 
částečná úhrada nákladů spojených s dopravou dětí, žáků a 

klienta ze Studénky se zdravotním postižením k docházce do 

MŠ a ZŠ speciální, ZŠ praktická…. 
40 000 20 000

9 Domov Odry
zakoupení potřebného vybavení pro pobyt uživatelů ze 

Studénky 
24 000 6 000

10 Dresler Alexandr, Bc. 
úhrada části mzdových nákladů - adaptační kurzy, besedy a 

psychologické poradenství místním školám 
36 000 30 000

11 FOTBAL STUDÉNKA, z.s. 
pronájmy sportovišť, údržba hřiště, spotřeba energie, 

honoráře pořadatelům, doprava, služby, oprava majetku, 

nákup sportovního vybavení

550 000 530 000

12 Halušková Miroslava, Mgr. nájem za tělocvičnu 5 000 4 000

13 HC Studénka, z.s.  
pronájem ledové plochy, případně nájem a doprava, náklady 

na sportovní činnost, cestovné, pořízení výstroje a jejich 

oprava, úhrady trenérům, rozhodčím, ceny, propagace
1 500 000 1 250 000

Registr žadatelů a příjemců veřejné finanční podpory v roce 2019



14 HC Studénka, z.s.  náklady spojené s projektem "Naučíme naše děti sportovat" 100 000 100 000

15 HC Sledge Studénka, z.s.
úhrada pronájmu ledové plochy, případně nájem sportovišť a 

doprava
105 000 100 000

16 Horolezecký oddíl Studénka, z.s. 
na pořízení materiálového vybavení pro provozování 

horolezecké stěny, úhrada licence instruktorů
30 000 30 000

17 Charita Studénka
částečná úhrada nákladů spojených s provozem bytu pro 

matky v tísni 
25 000 25 000

18 Charita Studénka
úhrada mzdových nákladů včetně zákonných odvodů 

pracovníků zajišťujících terénní pečovatelskou službu na 

území města Studénky

500 000 500 000

19 Charita Studénka
úhrada mzdových nákladů včetně zákonných odvodů 

zaměstnanců Domova sv. Anny ve Studénce
650 000 600 000

20 Junák - český skaut, středisko Albrechtičky, z. s.

drobné ceny pro soutěže, nákup drobného majetku 

spojeného s činností (stanové plachty), doprava dětí a 

mládeže v souvislosti s akcemi, doprava osob a nákladů v 

souvislosti s tábory

20 000 20 000

21
Junák - český skaut, středisko Polanka nad Odrou, 

z. s.

náklady spojené s výpravou do vzdálenějších míst (jízdné, 

vstupné, ubytování)
10 000 10 000

22 Leteckomodelářský klub Studénka
na činnost - nákup energií (LTO pro vytápění objektu), práce s 

mládeži
30 000 10 000

23
Mateřské kruhy, z.s. nákup energií, propagace spolku, nákup vnitřního a 

venkovního zázemí, proplácení cestovného při výletu dětí na 

plánované exkurze

100 000 30 000

24 Moravskoslezský spolek na ochranu zvířat veterinární úkony za ošetření psů 75 810 0

25 Myslivecký spolek Poodří Studénka nákup 5 ks zajíce polního pro obnovení jeho výskytu (4 tis./ks) 20 000 20 000

26 Myslivecký spolek Poodří Studénka 
nákup vitaminózního přípravku ke zlepšení zdravotního stavu 

zvěře  
12 500 12 500

27 Myslivecký spolek Poodří Studénka 
nákup 60 ks kuřat bažanta a vypuštění do voliér mimo dosah 

člověka (80 Kč/ks)
4 800 4 800

28 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Butovická

nákup energií, nájem prostor pro činnost, nákup nových 

kostýmu pro taneční skupinu P.U.S.A. - 20 let své činnosti, 

nákup materiálů na opravy, doprava na letní tábor, činnost 

nového vonočasového klubu 

50 000 50 000



29 Příroda kolen nás, o.p.s., Pánská 229, Studénka 
úhrada provozu Jarošova statku (úhrada energií, náklady 

související s vedením účetnictví, nákup krmiva pro zvířata, 

nájem a další základní potřeby)  
250 000 250 000

30 Raketové a míčové sporty z.s. 
úhrada nájmu sportovní haly, nákup drobného hmotného 

majetku (míčky)
40 000 10 000

31 Renarkon, o.p.s. Ostrava částečná úhrada materiálových nákladů 30 000 10 000

32 Římskokatolická farnost Studénka - Butovice 
oprava a nátěr věže kostela Všech svatých ve Studénce - 

Butovicích - individuální dotace
80 000 80 000

33
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Studénka-

Butovice

úhrada materiálního zabezpečení celoročního výcviku, 

náklady spojené s účasti na soutěžích, nákup kancelářských 

potřeb a sportovního vybavení - prázdninové soustředění 

mladých hasičů, náklady k zabezpečení kvalifikace vedoucích 

vč. pojištění, propagace mladých hasičů 

67 600 50 000

34
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Studénka-

Butovice
úhrada energií (voda, elektrická energie) 15 000 10 000

35
SH ČMS - sbor dobrovolných hasičů Studénka - 

nádraží 

na nákup drobného hmotného majetku do 40.000,00 Kč, 

nákup energií, nákup benzínu do sekačky
45 000 25 000

36 SK Jarošův statek, z.s. 
odměny a honoráře pořadatelům, realizačnímu týmu, 

rozhodčím
278 000 10 000

37 SK Studénka, z.s.
náklady na sportovní činnost, registrace v soutěžích, údržba 

areálu a zařízení, oprava majetku, nájmy, služby související s 

činností 

630 000 600 000

38 Slezská diakonie, Český Těšín
částečná úhrada provozu MATANA, související s náklady 

poskytovaných občanům města Studénky
10 000 3 000

39 Slezská diakonie, Český Těšín
částečná úhrada provozu RÚT, související s náklady 

poskytovaných služeb občanům města Studénky
17 800 6 000

40 Slezská diakonie, Český Těšín
částečná úhrada provozu EFFATHA, související s náklady 

poskytovaných služeb občanům města Studénky
22 400 6 000

41 Slezská diakonie, Český Těšín
částečná úhrada provozu EDEN, související s náklady 

poskytovaných služeb občanovi města Studénky
9 200 3 000

42 Snooker Club Studénka, o.s.
úhrada nájmu klubových prostor a jejich oprava,  oprava 

snookerových stolů, plátna a mantinelů,
75 000 50 000

43 Společnost pro ranou péči, pobočka Ostrava 
částečné pokrytí nákladů rané péče poskytované rodině ze 

Studénky 
15 500 3 000



44 Sportovní klub statek Nová Horka, z.s.
nájemné, nákup energií, služeb, sportovního vybavení, 

registrace v soutěžích, honoráře rozhodčím, opravy a údržba 

areálu

120 060 105 000

45
Svaz tělesně postižených v České republice z. s. 

místní organizace Studénka

autobusová doprava na zájezdy, dárky pro členy, úhrada 

hudby, pronájem sálu 
40 000 35 000

46 Tarča Jurij
částečná úhrada startovného - světový pohár v ultra triatlonu, 

Rakousko
15 000 5 000

47 TJ MSV Studénka, z.s. 
práce s dětmi a mládeži, nájemné sportovišť, údržba areálu, 

služby a ostatní náklady související s činností spolku
200 000 95 000

48 ÚAMK- BMX STUDÉNKA 
náklady na registrační poplatky v soutěžích, doprava osob na 

soutěže, údržba sportovního areálu
120 000 110 000

49 ÚAMK- BMX STUDÉNKA dokončení rekonstrukce dráhy - individuální dotace 50 000 0

50 Unie ROSKA - reg. org. ROSKA OSTRAVA, z.p.s. 
dva týdenní a jeden víkendový rekondiční pobyt pro občany 

Studénky s RS + seminář Světový den roztroušené sklerózy
15 000 10 000

51 ZO ČSOP NOVÝ JIČÍN 70/02
částečná úhrada provozních nákladů na činnost záchranářské 

stanice v Bartošovicích 
5 000 3 000






